
3

8

7

2

6

5

1

8

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月5日（日）8回佐賀5日

 1R ３歳－１５組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：150,000 円　／　2 着：35,000 円　／　3 着：14,000 円　／　4 着：8,000 円　／　5 着：5,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 セイユウボス
父:アドマイヤジャパン  母:コッサゴールド

牡  3 山下裕貴
☆55.0

1:26.3
(－)

8-8-8-6 39.8 － 7 473
(+10)

松島壽（佐賀）
松岡正二
大頭　忠典

2 8 カシノグリーディ
父:シルバーチャーム  母:ボールドテスコ

牡  3 山口勲
56.0

1:26.4
(3/4)

6-5-5-3 41.6 － 2 493
(-9)

古賀光範（佐賀）
柏木務
一山育成牧場

3 7 マイビッグレディー
父:フジキセキ  母:フラッシュカード

牝  3 鮫島克也
54.0

1:27.1
(4)

2-2-2-2 43.2 － 3 472
(+30)

高田豊治（佐賀）
津村達矢
武　牧場

4 2 クラウンカンターレ
父:シニスターミニスター  母:クラリスクリス

牡  3 真島正徳
56.0

1:27.4
(1 1/2)

4-4-4-4 43.1 － 4 485
(+25)

真島元徳（佐賀）
矢野恭裕
有限会社　宮村牧場

5 6 ケージートチオトメ
父:ジャングルポケット  母:ケージープリンセス

牝  3 田中直人
54.0

1:27.5
(クビ)

1-1-1-1 43.6 － 6 447
(+7)

井樋明正（佐賀）
戸原恵二
松本牧場

6 5 マレンゴピクチャー
父:リンカーン  母:ツーカラット

牝  3 小松丈二
54.0

1:27.8
(1 1/2)

9-9-9-8 41.0 － 9 437
(-3)

頼本盛行（佐賀）
眞崎勝子
清水　克則

7 1 パシフィックブルー
父:ダイタクリーヴァ  母:ブライティアマリン

牝  3 倉富隆一郎
54.0

1:27.9
(3/4)

5-6-6-5 42.6 － 1 435
(+15)

土井道隆（佐賀）
安徳義則
コアレススタッド

8 9 シゲルチェリモヤ
父:Medaglia d'Oro  母:Win for Juno

牡  3 竹吉徹
56.0

1:28.7
(4)

3-3-3-7 44.5 － 5 518
(+14)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
Thomas W. Bachman

9 4 キリシマハッピー
父:ロドリゴデトリアーノ  母:ラッキービクトリー

牝  3 村松翔太
☆53.0

1:30.0
(7)

7-7-7-9 44.4 － 8 446
(-6)

中川竜馬（佐賀）
土屋君春
土屋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,9,2,1,8,4,3,5

6,7,9,2,8,1,4,3,5

6,7,9,2,8,1,4,3,5

6,7,8,2,1,3,9,5,4

払戻金
単 勝 3 1,680円

複 勝 3 460円

8 350円

7 150円

ワイド 3-8 1,640円

3-7 1,810円

7-8 790円

枠 連 3-8 5,300円

馬 連 3-8 4,380円

馬 単 3-8 10,660円

3連複 3-7-8 13,140円

3連単 3-8-7 172,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


