1R 3歳-15組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良				
【本賞金】1 着:150,000 円 / 2 着:35,000 円 / 3 着:14,000 円 / 4 着:8,000 円 / 5 着:5,000 円												
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 3	3	<b>セイユウボス</b> 父:アドマイヤジャパン 母:コッサゴールド	牡 3	山下裕貴 ☆55.0	1:26.3 (-)	8-8-8-6	39.8	_	7	473 (+10)	松島壽(佐賀) 松岡正二 大頭 忠典	
2 8	8	カシノグリーディ 父:シルバーチャーム 母:ボールドテスコ	牡 3	山口勲 56.0	1:26.4 (3/4)	6-5-5-3	41.6	_	2	493 (-9)	古賀光範(佐賀) 柏木務 一山育成牧場	
3 7	7	マイビッグレディー 父:フジキセキ 母:フラッシュカード	牝 3	鮫島克也 54.0	1:27.1 (4)	2-2-2-2	43.2	_	3	472 (+30)	高田豊治(佐賀) 津村達矢 武 牧場	
4 2	2	クラウンカンターレ 父:シニスターミニスター 母:クラリスクリス	牡 3	真島正徳 56.0	1:27.4 (1 1/2)	4-4-4-4	43.1	_	4	485 (+25)	真島元徳(佐賀) 矢野恭裕 有限会社 宮村牧	以場
5 6	6	ケージートチオトメ 父:ジャングルポケット 母:ケージープリンセス	牝 3	田中直人 54.0	1:27.5 (クビ)	1-1-1-1	43.6	-	6	447 (+7)	井樋明正(佐賀) 戸原恵二 松本牧場	
6 5	5	マレンゴピクチャー 父:リンカーン 母:ツーカラット	牝 3	小松丈二 54.0	1:27.8 (1 1/2)	9-9-9-8	41.0	-	9	437 (-3)	頼本盛行(佐賀) 眞崎勝子 清水 克則	
7 1	1	パシフィックブルー 父:ダイタクリーヴァ 母:ブライティアマリン	牝 3	倉富隆一郎 54.0	1:27.9 (3/4)	5-6-6-5	42.6	ı	1	435 (+15)	土井道隆(佐賀) 安徳義則 コアレススタット	•
8 8	9	シゲルチェリモヤ 父:Medaglia d'Oro 母:Win for Juno	牡 3	竹吉徹 56.0	1:28.7	3-3-3-7	44.5	-	5	518 (+14)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 Thomas W. Bachm	an
9 4	4	キリシマハッピー 父:ロドリゴデトリアーノ 母:ラッキービクトリー	牝 3	村松翔太 ☆53.0	1:30.0	7-7-7-9	44.4	_	8	446 (-6)	中川竜馬(佐賀) 土屋君春 土屋牧場	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,7,9,2,1,8,4,3,5
2コーナー	6,7,9,2,8,1,4,3,5
3コーナー	6,7,9,2,8,1,4,3,5
4コーナー	6,7,8,2,1,3,9,5,4

## ● 払戻金

単 勝	3	1,680円
複 勝	3	460円
	8	350円
	7	150円

ワイド	3–8	1,640円
	3-7	1,810円
	7-8	790円

枠 連	3-8	5,300円
馬連	3-8	4,380円
馬単	3-8	10,660円

3連複	3-7-8	13,140円
3連単	3-8-7	172,800円